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ГРАФИК 

приема пищи воспитанников МБДОУ ДСКВ №1 ст-цы Копанской МО Ейский район 

на 2024-2025 учебный год 

 
Группа Подготовка к 

завтраку. Завтрак 

2 завтрак Подготовка к обеду. 
Обед 

Подготовка к 
полднику. Полдник 

Разновозрастная: 

первая-вторая группа 

раннего возраста 

 

8.25-8.45 
 

10.30-11.00 
 

11.45-12.10 
 

15.30-15.40 

Разновозрастная: 

младшая-средняя 

группа 

8.25-8.45 

 

10.30-11.00 
 

12.00-12.25 
 

15.30-15.40 

Старшая группа 

компенсирующей 

направленности 

8.25-8.45 

 

10.30-11.00 
 

12.00-12.25 
 

15.30-15.40 

Разновозрастная: 

старшая - 

подготовительная 
группа 

8.25-8.45 

 
10.30-11.00 

 
12.00-12.25 

 
15.30-15.40 

Подготовительная 

группа 

компенсирующей 

направленности 

8.25-8.45 

 
10.30-11.00 

 
12.00-12.25 

 
15.30-15.40 
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